Portaria nº 0105 de 06 de Outubro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Alexandre  Miguel do Nascimento, Matrícula 0387017, CPF
474.417.396-91 - Orientador(a); Alexandre Monteiro de Carvalho, Matrícula
01486653, CPF 177.637.878-48 - Titular; Carolina Nogueira Xavier, Matrícula
201616477, CPF 133.377.787-63 - Titular; Rosilei Aparecida Garcia, Matrícula
1551285, CPF 252.216.258-65 - Suplente; Gilmara Pires de Moura Palermo,
Matrícula 22333466, CPF 001.337.807-40 - Suplente;  para, sob presidência
do(a) primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da Monografia de
Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica do(a)
discente Marcondes Geraldo Coelho Junior , matrícula nº 201103041-0, CPF
100.490.316-27 intitulada "Efeito do tratamento térmico sobre as propriedades
da superfície da madeira de Corymbia citriodora, e na sua resistência e
rigidez", a ser defendida em 22/11/2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO